РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2025г.   № 866/72-1

г.Жуковка

Об установлении сроков прохождения

муниципальной службы в классных

чинах муниципальными служащими

Жуковского муниципального

округа Брянской области

      Руководствуясь Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З ( в редакции от

01.04.2025 г. «О муниципальной службе в Брянской области»,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Установить для муниципальных служащих Жуковского муниципального

округа Брянской области следующие сроки прохождения муниципальной службы в

классных чинах:

     а) в классных чинах референта муниципальной службы 3 и 2 класса, советника

муниципальной службы 3 и 2 класса – не менее одного года;

      б) в классных чинах старшего советника муниципальной службы 3 и 2 класса,

муниципального советника 3 и 2 класса - не менее двух лет;

     в) в классных чинах действительного муниципального советника 3 и 2 класса – не

менее одного года.

     2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Жуковского

муниципального округа Брянской области.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                В.В. Латышев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW201&n=84822&dst=100616